
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 67427-2015 z dnia 2015-05-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

1. Przedmiotem zamówienia jest dodruk folderów tematycznych o trzech obszarach Natura 2000, dla których wykonane zostały Plany Zadań

Ochronnych, w ramach projektu POIiŚ.05.03.00-00-186/09 `Opracowanie planów zadań ochronnych dla obszarów...

Termin składania ofert: 2015-05-20

Numer ogłoszenia: 70881 - 2015; data zamieszczenia: 18.05.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 67427 - 2015 data 12.05.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Lublinie, ul. Bazylianówka 46, 20-144 Lublin, woj. lubelskie, tel. 81 710 65 00, fax. 81 710 65 01.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 20.05.2015 godzina 09:30, miejsce:

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Lublinie - 20-144 Lublin, ul. Bazylianówka 46, pokój nr 17 (sekretariat - I piętro).

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 25.05.2015 godzina 09:30,

miejsce: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Lublinie - 20-144 Lublin, ul. Bazylianówka 46, pokój nr 17 (sekretariat - I piętro).

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=70...

1 z 1 2015-05-18 10:13


